СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

17.06. 2015                                                                                         № 8 (50) – 10 СД

О согласовании проекта
решения о переводе жилого помещения
в нежилое, по адресу: ул. 1812 года, д.9, кв.35

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года №
39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение
заместителя руководителя Департамента городского имущества города Москвы И.А.
Щербакова от 29.05.2015 № 99999-7100-366/15, Совет депутатов решил:

1. Отказать в согласовании проекта решения Департамента городского
имущества города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое (приложение), на
основании п.п. 1 п. 1 ст. 24 Жилищного кодекса РФ, а именно в связи с не
предоставлением проектной документации, предоставление которой предписано в п.п.5
п. 2 ст. 23 Жилищного кодекса РФ и п.п. 2.3 ч. II Порядка взаимодействия
Департамента жилищной политики и жилищного фонда г. Москвы и органов местного
самоуправления при согласовании проекта решения уполномоченного органа
исполнительной власти г. Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в
многоквартирном доме.

2. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества города
Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы, управу района Дорогомилово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве http:/www.dorogomilovo.info/.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.

Глава муниципального округа             Н.В. Ткачук
Дорогомилово

Приложение
к решению Совета
депутатов муниципального округа
Дорогомилово
от 17.06.2015 № 8(50) – 10 СД

Проект решения
Департамента городского имущества города Москвы

1. Перевести помещение, расположенное по адресу: Москва, ул. 1812 года, д.9кв.35, из
жилого помещения в нежилое